9
Scaniarinken à Södertälje
Firme poseur
Narva Project AB
Fixation
Krabban® avec Télescope 220 mm
Détails:
Feuillard en acier coloré

BT25 Ko cówka wkr takowa Torx 25 do przed u enia
BFS Przed u enie do wiert a 400mm x 4,5mm, wiert o stalowe
D ugo   400mm
Stosowa  przy  grubo ci pod o a blaszanego, grubszego ni  2,5mm
15
Grubo
Izolacii Art.nr Nazwa produktu Ko ek wkr t
mm
20 TEP20 Teleskop do blachy  20mm H06 LS50
40 TEP40 Teleskop do blachy  40mm H06 LS50
50 TEP50 Teleskop do blachy  50mm H40 LS50
60 TEP60 Teleskop do blachy  60mm H40 LS60
70 TEP70 Teleskop do blachy  70mm H40 LS70
80 TEP80 Teleskop do blachy  80mm H65 LS50
90 TEP90 Teleskop do blachy  90mm H65 LS60
100 TEP100 Teleskop do blachy  100mm H65 LS70
110 TEP110 Teleskop do blachy  110mm H65 LS80
120 TEP120 Teleskop do blachy  120mm H65 LS90
130 TEP130 Teleskop do blachy  130mm H105 LS60
140 TEP140 Teleskop do blachy  140mm H105 LS70
150 TEP150 Teleskop do blachy  150mm H105 LS80
160 TEP160 Teleskop do blachy  160mm H135 LS60
170 TEP170 Teleskop do blachy  170mm H135 LS70
180 TEP180 Teleskop do blachy  180mm H135 LS80
190 TEP190 Teleskop do blachy  190mm H165 LS60
200 TEP200 Teleskop do blachy  200mm H165 LS70
210 TEP210 Teleskop do blachy  210mm H165 LS80
220 TEP220 Teleskop do blachy  220mm H185 LS70
230 TEP230 Teleskop do blachy  230mm H185 LS80
240 TEP240 Teleskop do blachy  240mm H185 LS90
250 TEP250 Teleskop do blachy  250mm H225 LS60
260 TEP260 Teleskop do blachy  260mm H225 LS70
270 TEP270 Teleskop do blachy  270mm H225 LS80
280 TEP280 Teleskop do blachy  280mm H255 LS60
290 TEP290 Teleskop do blachy  290mm H255 LS70
300 TEP300 Teleskop do blachy  300mm H255 LS80
310 TEP310 Teleskop do blachy  310mm H255 LS90
320 TEP320 Teleskop do blachy  320mm H285 LS70
330 TEP330 Teleskop do blachy  330mm H285 LS80
340 TEP340 Teleskop do blachy  340mm H285 LS90
350 TEP350 Teleskop do blachy  350mm H285 LS100
360 TEP360 Teleskop do blachy  360mm H285 LS110
370 TEP370 Teleskop do blachy  370mm H285 LS120
380 TEP380 Teleskop do blachy  380mm H285 LS130
390 TEP390 Teleskop do blachy  390mm H285 LS140
400 TEP400 Teleskop do blachy  400mm H285 LS150
410 TEP410 Teleskop do blachy  410mm H285 LS170
420 TEP420 Teleskop do blachy  420mm H285 LS170
430 TEP430 Teleskop do blachy  430mm H285 LS170
440 TEP440 Teleskop do blachy  440mm H285 LS190
450 TEP450 Teleskop do blachy  450mm H285 LS190
460 TEP460 Teleskop do blachy  460mm H285 LS200
470 TEP470 Teleskop do blachy  470mm H285 LS240
480 TEP480 Teleskop do blachy  480mm H285 LS240
490 TEP490 Teleskop do blachy  490mm H285 LS240
500 TEP500 Teleskop do blachy  500mm H285 LS260
510 TEP510 Teleskop do blachy  510mm H285 LS260
520 TEP520 Teleskop do blachy  520mm H285 LS300 Przy grubszej izolacii
530 TEP530 Teleskop do blachy  530mm H285 LS300 skontaktuj si  z Bjarnes System
540 TEP540 Teleskop do blachy  540mm H285 LS300
550 TEP550 Teleskop do blachy  550mm H285 LS300
16
Teleskop  - monta  do pod o a betonowego
BF Przed u enie do wiert a
SDS uchwyt i gniazdo
D ugo  500mm
HB5K Wiert o udarowe, korona 5x32mm
(ok:100 otworówl)
HB5 Wiert o udarowe 5x110
(ok:100 otworówl)
ID Pobijak
Mocowanie SDS
D ugo   500mm
17
Grubo
Izolacii Art.nr Nazwa produktu Ko ek Wkr t
mm
20 TEB20 Teleskop do betonu 20mm H06 BS36
30 TEB30 Teleskop do betonu 30mm H06 BS46
40 TEB40 Teleskop do betonu 40mm H06 BS56
50 TEB50 Teleskop do betonu 50mm H40 BS46
60 TEB60 Teleskop do betonu 60mm H40 BS56
70 TEB70 Teleskop do betonu 70mm H40 BS66
80 TEB80 Teleskop do betonu 80mm H65 BS46
90 TEB90 Teleskop do betonu 90mm H65 BS56
100 TEB100 Teleskop do betonu 100mm H65 BS66
110 TEB110 Teleskop do betonu 110mm H65 BS76
120 TEB120 Teleskop do betonu 120mm H105 BS46
130 TEB130 Teleskop do betonu 130mm H105 BS56
140 TEB140 Teleskop do betonu 140mm H105 BS66
150 TEB150 Teleskop do betonu 150mm H105 BS76
160 TEB160 Teleskop do betonu 160mm H135 BS56
170 TEB170 Teleskop do betonu 170mm H135 BS66
180 TEB180 Teleskop do betonu 180mm H135 BS76
190 TEB190 Teleskop do betonu 190mm H165 BS56
200 TEB200 Teleskop do betonu 200mm H165 BS66
210 TEB210 Teleskop do betonu 210mm H165 BS76
220 TEB220 Teleskop do betonu 220mm  H185 BS66
230 TEB230 Teleskop do betonu 230mm H185 BS76
240 TEB240 Teleskop do betonu 240mm H185 BS86
250 TEB250 Teleskop do betonu 250mm H225 BS56
260 TEB260 Teleskop do betonu 260mm H225 BS66
270 TEB270 Teleskop do betonu 270mm H225 BS76
280 TEB280 Teleskop do betonu 280mm H225 BS86
290 TEB290 Teleskop do betonu 290mm H255 BS66
300 TEB300 Teleskop do betonu 300mm H255 BS76
310 TEB310 Teleskop do betonu 310mm H255 BS86
320 TEB320 Teleskop do betonu 320mm H285 BS66
330 TEB330 Teleskop do betonu 330mm H285 BS76
340 TEB340 Teleskop do betonu 340mm H285 BS86
350 TEB350 Teleskop do betonu 350mm H285 BS96
360 TEB360 Teleskop do betonu 360mm H285 BS106
370 TEB370 Teleskop do betonu 370mm H285 BS116
380 TEB380 Teleskop do betonu 380mm H285 BS126
390 TEB390 Teleskop do betonu 390mm H285 BS136
400 TEB400 Teleskop do betonu 400mm H285 BS146
410 TEB410 Teleskop do betonu 410mm H285 BS156
420 TEB420 Teleskop do betonu 420mm H285 BS166
430 TEB430 Teleskop do betonu 430mm H285 BS176 Przy grubszej izolacii
440 TEB440 Teleskop do betonu 440mm H285 BS186 skontaktuj si  z Bjarnes System
450 TEB450 Teleskop do betonu 450mm H285 BS196
460 TEB460 Teleskop do betonu 460mm H285 BS206
18
Teleskop - monta  do pod o a typu Siporex
Siporex wkr t montuje si  bez wcze niejszego nawiercania
Przy ka dym objekcie proponowana jest pruba wytrzyma o ci
Firma Bjarnes System AB wykonuje w/w pruby
Grubo
Izolacii Art.nr Nazwa produktu Ko ek Wkr t
mm
20 TEL20 Teleskop do Siporex  20mm H09 LBS125T
60 TEL60 Teleskop do Siporex  60mm H40 LBS125T
90 TEL90 Teleskop do Siporex  90mm H65 LBS125T
150 TEL150 Teleskop do Siporex  150mm H105 LBS125T
180 TEL180 Teleskop do Siporex  180mm H135 LBS125T
220 TEL220 Teleskop do Siporex  220mm H165 LBS125T
240 TEL240 Teleskop do Siporex  240mm H185 LBS125T
280 TEL280 Teleskop do Siporex  280mm H225 LBS125T
300 TEL300 Teleskop do Siporex  300mm H255 LBS125T
330 TEL330 Teleskop do Siporex  330mm H285 LBS125T
Przy grubszej izolacii: Skontaktuj si  z  Bjarnes System
TEBT Ko cówka wkr takowa do Teleskopu Torx 25
ok. 1000 wkr tów
D ugo  300mm